
 

2020 年 12 月 18 日 

デジタルグリッド株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、デジタルグリッド株式会社では、年末年始の休業日につき、下記のとおりとさ

せていただきます。 

 

皆様には本年中のご愛顧に心より御礼申し上げます。2021 年も一層精進して参りま

すのでご指導・ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【年末年始における休業日】 

・2020 年 12 月 25 日（金）仕事納め 

・2020 年 12 月 26 日（土）～2021 年 1 月 3 日（日）年末年始休業 

 

※2021 年 1 月 4 日（月）より通常通りの営業といたします。 

※お問い合わせについては、2021 年 1 月 4 日（月）以降に連絡させていただきます。 

 

以上 


